
ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО БИАТЛОНУ 

ЕКП 2040720022034223

Окончательные результаты

ЭСТАФЕТА - СМЕШАННАЯ (1Ж Х 6 КМ + 1 М Х 7,5 КМ)

среди юниоров и юниорок 19-21 год 
c. МИЧУРИНО (ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)
 ГАУ ТО "ОЦЗВС Жемчужина Сибири"

ПТ 28 ФЕВ 2025 11:00

Данные получены с помощью ПО: Ski123 (SIWIDATA) Страница 1 из 4Отчет создан: ПЯТ 28 ФЕВ 2025 13:00

Жюри Описание трассы
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ АЙКИНСКИЙ Андрей (Красноярский край) ТРАССА 1,5 км - оранжевая
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ САДОВНИКОВ Константин (Тюменская область) ОБЩАЯ ДЛИНА 1 х 6095 м + 1 x 7525 м
ЗАМ. ГЛАВНОГО СУДЬИ РЕВНИВЫХ Александр (Тюменская область) ПЕРЕПАД ВЫСОТ (HD) 27 м
ЧЛЕН ЖЮРИ САФАРОВ Альберт (Республика Саха - Якутия) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (MC) 19 м
ЧЛЕН ЖЮРИ ПОПОВ Константин (Новосибирская область) ОБЩАЯ ВЫСОТА ПОДЪЕМОВ (TC) 340 м + 425 м

Место Ст. № Команда Л С Сум Время Время Отст. Очки Разряд
Этап Фамилия Имя Регион круга команды

1 6 ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 1 0+1 0+6 0+7 39:36.6 450 МС
6-1 БОЛДЫРЕВА Маргарита ТЮМ 0+1 0+1 0+2 9:40.2 9:40.2 +9.5
6-2 МАЛЮГИН Никита ТЮМ 0+0 0+1 0+1 8:34.0 18:14.3 +10.3
6-3 БОЛДЫРЕВА Маргарита ТЮМ 0+0 0+2 0+2 9:41.7 27:56.0
6-4 МАЛЮГИН Никита ТЮМ 0+0 0+2 0+2 11:40.6 39:36.6

2 5 УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА 0+3 0+1 0+4 39:48.8 +12.2 420 МС
5-1 ГАТАУЛЛИНА Аделия УДМ 0+0 0+1 0+1 9:59.0 9:59.0 +28.3
5-2 СОЛОМЕННИКОВ Егор УДМ 0+0 0+0 0+0 8:05.0 18:04.0
5-3 ГАТАУЛЛИНА Аделия УДМ 0+2 0+0 0+2 10:09.9 28:13.9 +17.9
5-4 СОЛОМЕННИКОВ Егор УДМ 0+1 0+0 0+1 11:34.8 39:48.8 +12.2

3 16 РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 0+3 2+3 2+6 40:06.0 +29.4 390 МС
16-1 ГУСАКОВА Лейсана ТАТ 0+2 0+0 0+2 10:07.7 10:07.7 +37.0
16-2 АБДУЛЛИН Айдар ТАТ 0+0 0+0 0+0 8:09.8 18:17.5 +13.5
16-3 ГУСАКОВА Лейсана ТАТ 0+1 0+0 0+1 9:53.1 28:10.7 +14.7
16-4 АБДУЛЛИН Айдар ТАТ 0+0 2+3 2+3 11:55.2 40:06.0 +29.4

4 25 ПЕРМСКИЙ КРАЙ 0+0 0+1 0+1 40:14.3 +37.7 360 КМС
25-1 КУПРИЯНОВА Анастасия ПЕР 0+0 0+0 0+0 9:30.7 9:30.7
25-2 БАЧЕРИКОВ Александр ПЕР 0+0 0+0 0+0 8:45.7 18:16.4 +12.4
25-3 КУПРИЯНОВА Анастасия ПЕР 0+0 0+1 0+1 9:42.4 27:58.9 +2.9
25-4 БАЧЕРИКОВ Александр ПЕР 0+0 0+0 0+0 12:15.4 40:14.3 +37.7

5 7 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 1 0+6 0+4 0+10 40:19.8 +43.2 330 КМС
7-1 ШАДРИНА Виолетта СВЕ 0+1 0+0 0+1 9:38.1 9:38.1 +7.4
7-2 ЖЕМАЛОВ Леонид СВЕ 0+3 0+1 0+4 9:07.2 18:45.4 +41.4
7-3 ШАДРИНА Виолетта СВЕ 0+1 0+1 0+2 9:38.7 28:24.1 +28.1
7-4 ЖЕМАЛОВ Леонид СВЕ 0+1 0+2 0+3 11:55.7 40:19.8 +43.2

6 17 ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 2 0+3 0+6 0+9 40:20.1 +43.5 - КМС
17-1 ЧУРИЛОВА Анастасия ТЮМ 0+0 0+1 0+1 9:36.7 9:36.7 +6.0
17-2 ТРАВНИКОВ Вадим ТЮМ 0+0 0+1 0+1 8:41.7 18:18.4 +14.4
17-3 ЧУРИЛОВА Анастасия ТЮМ 0+3 0+1 0+4 10:03.2 28:21.7 +25.7
17-4 ТРАВНИКОВ Вадим ТЮМ 0+0 0+3 0+3 11:58.4 40:20.1 +43.5

7 29 ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 3 0+3 0+5 0+8 40:28.6 +52.0 - КМС
29-1 ПОЛЯНСКАЯ Валерия ТЮМ 0+1 0+0 0+1 9:53.6 9:53.6 +22.9
29-2 МИРОНОВ Олег ТЮМ 0+0 0+2 0+2 8:25.6 18:19.3 +15.3
29-3 ПОЛЯНСКАЯ Валерия ТЮМ 0+1 0+2 0+3 10:15.5 28:34.9 +38.9
29-4 МИРОНОВ Олег ТЮМ 0+1 0+1 0+2 11:53.7 40:28.6 +52.0

8 26 РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 2 0+5 2+6 2+11 40:28.7 +52.1 310 КМС
26-1 ПУРИК Екатерина БАШ 0+2 0+0 0+2 9:56.2 9:56.2 +25.5
26-2 ИМАНБАЕВ Эраст БАШ 0+0 1+3 1+3 8:47.5 18:43.7 +39.7
26-3 ПУРИК Екатерина БАШ 0+0 0+0 0+0 9:41.6 28:25.3 +29.3
26-4 ИМАНБАЕВ Эраст БАШ 0+3 1+3 1+6 12:03.4 40:28.7 +52.1

9 9 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 2 0+5 2+7 2+12 40:29.4 +52.8 290 КМС
9-1 ГОРЕЛОВА Анна СПБ 0+0 1+3 1+3 9:50.2 9:50.2 +19.5
9-2 КИРСАНОВ Артем СПБ 0+3 0+0 0+3 8:49.2 18:39.4 +35.4
9-3 ГОРЕЛОВА Анна СПБ 0+1 1+3 1+4 9:58.7 28:38.1 +42.1
9-4 КИРСАНОВ Артем СПБ 0+1 0+1 0+2 11:51.3 40:29.4 +52.8



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО БИАТЛОНУ 
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Окончательные результаты

ЭСТАФЕТА - СМЕШАННАЯ (1Ж Х 6 КМ + 1 М Х 7,5 КМ)

среди юниоров и юниорок 19-21 год 
c. МИЧУРИНО (ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)
 ГАУ ТО "ОЦЗВС Жемчужина Сибири"

ПТ 28 ФЕВ 2025 11:00

Данные получены с помощью ПО: Ski123 (SIWIDATA) Страница 2 из 4Отчет создан: ПЯТ 28 ФЕВ 2025 13:00

Место Ст. № Команда Л С Сум Время Время Отст. Очки Разряд
Этап Фамилия Имя Регион круга команды

10 28 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 2 0+2 0+2 0+4 40:41.6 +1:05.0 270 КМС
28-1 МИХАЙЛОВА Анастасия ЧЕЛ 0+0 0+0 0+0 10:02.3 10:02.3 +31.6
28-2 ВАРЕННИКОВ Роман ЧЕЛ 0+2 0+0 0+2 8:35.0 18:37.3 +33.3
28-3 МИХАЙЛОВА Анастасия ЧЕЛ 0+0 0+1 0+1 10:07.6 28:45.0 +49.0
28-4 ВАРЕННИКОВ Роман ЧЕЛ 0+0 0+1 0+1 11:56.6 40:41.6 +1:05.0

11 18 РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ 0+5 0+5 0+10 40:50.3 +1:13.7 125/125

18-1 ШАТОВА Анна МОР 0+3 0+3 0+6 10:56.4 10:56.4 +1:25.7
18-2 ЕВМЕНОВ Дмитрий МОР 0+1 0+2 0+3 8:32.0 19:28.4 +1:24.4
18-3 ШАТОВА Анна МОР 0+0 0+0 0+0 10:01.2 29:29.7 +1:33.7
18-4 ЕВМЕНОВ Дмитрий МОР 0+1 + 0+1 11:20.6 40:50.3 +1:13.7

12 1 ХМАО-ЮГРА 1 0+2 0+7 0+9 40:50.9 +1:14.3 230
1-1 НАСОТОВИЧ Елизавета ХАН 0+1 0+3 0+4 10:28.7 10:28.7 +58.0
1-2 МОРИЛОВ Михаил ХАН 0+1 0+0 0+1 8:16.1 18:44.9 +40.9
1-3 НАСОТОВИЧ Елизавета ХАН 0+0 0+3 0+3 10:19.6 29:04.5 +1:08.5
1-4 МОРИЛОВ Михаил ХАН 0+0 0+1 0+1 11:46.4 40:50.9 +1:14.3

13 11 РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 1 0+6 2+7 2+13 41:01.8 +1:25.2 -
11-1 АЙГИЛЬДИНА Анастасия БАШ 0+3 0+1 0+4 10:01.7 10:01.7 +31.0
11-2 ИВАНОВ Юрий БАШ 0+0 0+0 0+0 8:07.0 18:08.8 +4.8
11-3 АЙГИЛЬДИНА Анастасия БАШ 0+0 1+3 1+3 10:21.9 28:30.8 +34.8
11-4 ИВАНОВ Юрий БАШ 0+3 1+3 1+6 12:31.0 41:01.8 +1:25.2

14 22 НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 2 0+1 2+6 2+7 41:03.1 +1:26.5 220
22-1 НОСОВА Екатерина НВС 0+0 2+3 2+3 10:32.9 10:32.9 +1:02.2
22-2 ЮЗЕНАС Сергей НВС 0+0 0+0 0+0 8:44.7 19:17.7 +1:13.7
22-3 НОСОВА Екатерина НВС 0+1 0+2 0+3 9:50.0 29:07.7 +1:11.7
22-4 ЮЗЕНАС Сергей НВС 0+0 0+1 0+1 11:55.3 41:03.1 +1:26.5

15 4 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 1 2+6 0+4 2+10 41:03.8 +1:27.2 -
4-1 МАРУСОВА Василиса СПБ 0+0 0+1 0+1 9:39.7 9:39.7 +9.0
4-2 ФИЛИМОНОВ Михаил СПБ 2+3 0+1 2+4 9:23.4 19:03.2 +59.2
4-3 МАРУСОВА Василиса СПБ 0+0 0+1 0+1 9:51.7 28:55.0 +59.0
4-4 ФИЛИМОНОВ Михаил СПБ 0+3 0+1 0+4 12:08.7 41:03.8 +1:27.2

16 19 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 1+8 0+6 1+14 41:32.9 +1:56.3 210
19-1 ФЕДЧЕНКО Наталия МОС 0+1 0+2 0+3 10:03.9 10:03.9 +33.2
19-2 КУЗОВКИН Савелий МОС 0+2 0+3 0+5 9:00.1 19:04.0 +1:00.0
19-3 ФЕДЧЕНКО Наталия МОС 0+2 0+1 0+3 9:59.3 29:03.4 +1:07.4
19-4 КУЗОВКИН Савелий МОС 1+3 0+0 1+3 12:29.5 41:32.9 +1:56.3

17 27 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 2 0+8 2+4 2+12 41:40.4 +2:03.8 -
27-1 ТЕРЕЩЕНКО Инна СВЕ 0+3 2+3 2+6 10:52.1 10:52.1 +1:21.4
27-2 ПРОКУДИН Егор СВЕ 0+1 0+0 0+1 8:17.6 19:09.7 +1:05.7
27-3 ТЕРЕЩЕНКО Инна СВЕ 0+1 0+1 0+2 9:40.3 28:50.0 +54.0
27-4 ПРОКУДИН Егор СВЕ 0+3 0+0 0+3 12:50.3 41:40.4 +2:03.8

18 10 ХМАО-ЮГРА 2 1+5 1+8 2+13 41:55.9 +2:19.3 -
10-1 БАГРИНА Галина ХАН 1+3 0+3 1+6 10:53.1 10:53.1 +1:22.4
10-2 ПЕРЕСЕЦКИЙ Дмитрий ХАН 0+0 0+0 0+0 8:17.5 19:10.6 +1:06.6
10-3 БАГРИНА Галина ХАН 0+2 0+2 0+4 10:03.1 29:13.8 +1:17.8
10-4 ПЕРЕСЕЦКИЙ Дмитрий ХАН 0+0 1+3 1+3 12:42.1 41:55.9 +2:19.3

19 15 МОСКВА 0+5 1+9 1+14 41:56.5 +2:19.9 200
15-1 ЕРШОВА Арина МСК 0+2 0+2 0+4 10:26.6 10:26.6 +55.9
15-2 САННИКОВ Илья МСК 0+1 0+1 0+2 8:24.9 18:51.6 +47.6
15-3 ЕРШОВА Арина МСК 0+1 1+3 1+4 11:01.8 29:53.4 +1:57.4
15-4 САННИКОВ Илья МСК 0+1 0+3 0+4 12:03.0 41:56.5 +2:19.9
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Окончательные результаты

ЭСТАФЕТА - СМЕШАННАЯ (1Ж Х 6 КМ + 1 М Х 7,5 КМ)

среди юниоров и юниорок 19-21 год 
c. МИЧУРИНО (ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)
 ГАУ ТО "ОЦЗВС Жемчужина Сибири"

ПТ 28 ФЕВ 2025 11:00

Данные получены с помощью ПО: Ski123 (SIWIDATA) Страница 3 из 4Отчет создан: ПЯТ 28 ФЕВ 2025 13:00

Место Ст. № Команда Л С Сум Время Время Отст. Очки Разряд
Этап Фамилия Имя Регион круга команды

20 20 КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 1 0+8 0+4 0+12 42:15.4 +2:38.8 190
20-1 ФЕРИНСКАЯ Ульяна КРК 0+2 0+0 0+2 9:55.7 9:55.7 +25.0
20-2 БОНДАРЕВ Валерий КРК 0+2 0+2 0+4 8:52.8 18:48.5 +44.5
20-3 ФЕРИНСКАЯ Ульяна КРК 0+3 0+2 0+5 10:59.5 29:48.1 +1:52.1
20-4 БОНДАРЕВ Валерий КРК 0+1 0+0 0+1 12:27.3 42:15.4 +2:38.8

21 2 РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ) 0+2 0+6 0+8 42:16.4 +2:39.8 180
2-1 ИВАНОВА Августина ЯКУ 0+0 0+2 0+2 9:49.5 9:49.5 +18.8
2-2 МАКСИМОВ Николай ЯКУ 0+0 0+0 0+0 8:53.6 18:43.1 +39.1
2-3 ИВАНОВА Августина ЯКУ 0+0 0+1 0+1 9:56.5 28:39.7 +43.7
2-4 МАКСИМОВ Николай ЯКУ 0+2 0+3 0+5 13:36.6 42:16.4 +2:39.8

22 3 НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 1 3+6 1+7 4+13 42:56.6 +3:20.0 -
3-1 КИРЕЕВА Анастасия НВС 0+0 1+3 1+3 10:15.5 10:15.5 +44.8
3-2 ШУЛЬГИН Ярослав НВС 2+3 0+2 2+5 9:26.9 19:42.4 +1:38.4
3-3 КИРЕЕВА Анастасия НВС 0+0 0+0 0+0 10:01.4 29:43.9 +1:47.9
3-4 ШУЛЬГИН Ярослав НВС 1+3 0+2 1+5 13:12.7 42:56.6 +3:20.0

23 12 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ 0+8 2+7 2+15 43:36.7 +4:00.1 170
12-1 ДОЛЖЕНКОВА Евгения КАМ 0+3 0+3 0+6 10:36.6 10:36.6 +1:05.9
12-2 БОРОДАТОВ Сергей КАМ 0+1 2+3 2+4 9:23.1 19:59.7 +1:55.7
12-3 ДОЛЖЕНКОВА Евгения КАМ 0+1 0+0 0+1 10:02.3 30:02.0 +2:06.0
12-4 БОРОДАТОВ Сергей КАМ 0+3 0+1 0+4 13:34.7 43:36.7 +4:00.1

24 21 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 1 0+4 1+8 1+12 43:48.9 +4:12.3 -
21-1 АНДРЕЕВА Ирина ЧЕЛ 0+1 1+3 1+4 11:03.4 11:03.4 +1:32.7
21-2 ЖДАНОВ Евгений ЧЕЛ 0+1 0+3 0+4 9:31.6 20:35.0 +2:31.0
21-3 АНДРЕЕВА Ирина ЧЕЛ 0+0 0+0 0+0 10:33.6 31:08.7 +3:12.7
21-4 ЖДАНОВ Евгений ЧЕЛ 0+2 0+2 0+4 12:40.2 43:48.9 +4:12.3

25 23 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 1+6 0+6 1+12 43:58.3 +4:21.7 160
23-1 МАГАЗЕЕВА Мария ЧУВ 1+3 0+2 1+5 11:56.5 11:56.5 +2:25.8
23-2 АЛЕКСЕЕВ Николай ЧУВ 0+0 0+1 0+1 8:36.0 20:32.5 +2:28.5
23-3 МАГАЗЕЕВА Мария ЧУВ 0+2 0+3 0+5 11:51.3 32:23.9 +4:27.9
23-4 АЛЕКСЕЕВ Николай ЧУВ 0+1 0+0 0+1 11:34.3 43:58.3 +4:21.7

26 8 ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АО 0+3 0+7 0+10 44:28.6 +4:52.0 150
8-1 РОМАНОВА Елизавета ЯМА 0+0 0+0 0+0 10:25.4 10:25.4 +54.7
8-2 ПОДОЛЬНИКОВ Александр ЯМА 0+1 0+3 0+4 9:34.5 20:00.0 +1:56.0
8-3 РОМАНОВА Елизавета ЯМА 0+0 0+1 0+1 10:38.1 30:38.1 +2:42.1
8-4 ПОДОЛЬНИКОВ Александр ЯМА 0+2 0+3 0+5 13:50.4 44:28.6 +4:52.0

27 30 КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 2 0+6 0+5 0+11 44:48.9 +5:12.3 -
30-1 НАЗАРОВА Ульяна КРК 0+2 0+2 0+4 10:33.9 10:33.9 +1:03.2
30-2 АЛЕХИН Николай КРК 0+3 0+3 0+6 10:21.2 20:55.1 +2:51.1
30-3 НАЗАРОВА Ульяна КРК 0+1 0+0 0+1 10:26.9 31:22.0 +3:26.0
30-4 АЛЕХИН Николай КРК 0+0 0+0 0+0 13:26.8 44:48.9 +5:12.3

28 24 МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 1+7 0+5 1+12 46:09.1 +6:32.5 140
24-1 МАРТЫНОВА Александра МУР 1+3 0+2 1+5 11:59.8 11:59.8 +2:29.1
24-2 КУКУНОВ Фёдор МУР 0+1 0+0 0+1 9:18.4 21:18.2 +3:14.2
24-3 МАРТЫНОВА Александра МУР 0+3 0+3 0+6 12:01.0 33:19.3 +5:23.3
24-4 КУКУНОВ Фёдор МУР 0+0 0+0 0+0 12:49.8 46:09.1 +6:32.5

Погодные условия на стадионе Участники
ПОГОДА ТЕМП. ВОЗДУХА ТЕМП. СНЕГА ВЛАЖНОСТЬ ВЕТЕР ВСЕГО ФИН НС НФ ДСКВ КРУГ

Пасмурно -3 °C -7 °C 91 % С 1 м/с 30 30 - - - -
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Окончательные результаты

ЭСТАФЕТА - СМЕШАННАЯ (1Ж Х 6 КМ + 1 М Х 7,5 КМ)

среди юниоров и юниорок 19-21 год 
c. МИЧУРИНО (ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)
 ГАУ ТО "ОЦЗВС Жемчужина Сибири"

ПТ 28 ФЕВ 2025 11:00

Данные получены с помощью ПО: Ski123 (SIWIDATA) Страница 4 из 4Отчет создан: ПЯТ 28 ФЕВ 2025 13:00

Решения жюри
Нет

Технический делегат Главный судья Главный секретарь

АЙКИНСКИЙ Андрей (Красноярский край) САДОВНИКОВ Константин (Тюменская область) АЙКИНСКАЯ Инна (Красноярский край)




